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Lausuntopyyntö 27.5.2019 (Dnro 760/01.03/2019) 
 
LAUSUNTO LUONNOKSESTA MMM:N ASETUKSEKSI KOSKIEN HALLIN METSÄS-
TYSTÄ METSÄSTYSVUONNA 2019-2022 
 
 

Suomen Metsästäjäliitto lausuu esityksen kohteena olevasta asetusluonnok-
sesta seuraavaa: 
 

 
Kolmivuotinen asetus 

Asetuksen on tarkoitus olla voimassa kolme vuotta entisen vuosittaisen asetta-
misen sijaan. Koska hallikanta on Suomen vesialueilla vakiintunut noin 10 000 
yksilön määrään pientä vakaata nousua osoittaen, on Metsästäjäliiton mielestä 
kolmivuotinen asetus perusteltu.  
 
Vakaa ja tuottava on myös Itämeren kokonaiskanta, joka kasvaa noin 5% vuo-
dessa, ollen nyt arviolta 40 000 – 54 000 yksilöä. Myös kannanhoitoalueiden 
kiintiöiden uudelleenjako huomioiden pyyntimäärät ja hallien esiintyvyys, tuke-
vat kolmivuotisen asetuksen kestävyyttä. Silti tarpeen vaatiessa asetusta voi-
daan muuttaa ennen sen päättymistä. 

 
Kokonaiskiintiö 

Hallin korkein kokonaissaaliskiintiö pidettäisiin esityksen mukaan 1050 yksi-
lössä. Vaikka hallikantaa voitaisiin verottaa kestävästi kiintiötä suurempiakin 
määriä, ei kiintiön nostolle ole toteutuneen saalismäärän vähäisyyden vuoksi 
tarvetta. Viime vuosina halleja on saatu saaliiksi vuosittain alle 300 yksilöä. Liitto 
ei oleta pyyntimäärien kasvavan kolmen vuoden aikana niin paljoa, että koko-
naiskiintiö edelleenkään tulisi käytetyksi. Liitto pitää kiintiötä toistaiseksi met-
sästyksen vähäisyyden vuoksi riittävänä, joskin Itämeren hallikannan säätelyn 
kannalta pyynti tulisi olla kiintiötäkin suurempi. 
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Alueelliset kiintiöt 

Alueelliset kiintiöt asetusesityksellä muutettaisiin niin, että Perämeren-Meren-
kurkun alueella sallittaisiin enintään 350 (633, saalis 38) hallin metsästys, Lou-
nais-Suomen kannanhoitoalueella enintään 400 (273, saalis 65) hallin metsäs-
tys ja Suomenlahden kannanhoitoalueella enintään 300 (144, saalis104) hallin 
metsästys. Suluissa metsästysvuoden 2017-2018 kiintiöt ja saalis. 
 
Ehdotuksessa Perämeren kiintiöstä otettaisiin osa Lounais-Suomen ja Suo-
menlahden kannanhoitoalueiden hyväksi. Tämä noudattaa paremmin saalis-
kertymää ja hallien kevätaikaista esiintyvyyttä aikana, jolloin pääosa pyynnistä 
tapahtuu. Kiintiömuutokset tuovat kannanhoitoalueiden pyynnille enemmän liik-
kumavaraa suhteessa toteutuneeseen saaliiseen ja siten auttaa siirtymistä kol-
mivuotiseen asetukseen. Liitto kannattaa esitettyjä kiintiömuutoksia nykytilan-
teessa.  

 
Muuta 

Viimevuotiset alueelliset kiintiöt perustuivat suurelta osin vahinkomääriin, joita 
Perämerellä on runsaasti hallin ja itämerennorpan vuoksi. Kiintiömuutoksilla ei 
juurikaan pystytä nykytilanteessa vaikuttamaan vahinkoihin, mutta ne edesaut-
tavat kolmivuotisen asetuksen kestävyyttä ja ovat tervetulleita. Vahinkokehityk-
sen vähentämiseksi ja kannanhoidon kannalta merkittävimmät pyynnin esteet 
ovat luonnonolosuhteiden ja saavutettavuuden ohella ihmisen määrittelemät 
suojelualueiden pyyntirajoitukset parhaille hyljepaikoille ja hyljetuotteiden kaup-
pakielto. Kuukauden karvanvaihtoa varten ympärivuotisesti rauhoitetut alueet 
ja luodot estävät pyyntiä ja kauppakielto mitätöi aktiivisten, pyynnin hallitsevien 
metsästäjien hallin pyynnin mielekkyyttä. Yleiseksi muuttuneen hallin keinote-
koisten pyyntiesteiden poistaminen lisäisi parhaiten pyyntimääriä. 

 
 

Riihimäellä 26.6.2019 
 

SUOMEN METSÄSTÄJÄLIITTO – FINLANDS JÄGARFÖRBUND R.Y. 
   
     

    
 

Tuomas Hallenberg  Teemu Simenius 
Puheenjohtaja  Järjestöpäällikkö 

 

mailto:suomen@metsastajaliitto.fi

